
ero de loe y 6duce&
«idad o/f6cnat d óit
JLTAD DE CIENCIAS EXACTAS

.EFS. (087) 255408- FAX: (087) 255513
:NOS AIRES 177 - 4400 SALTA (A.A.)

RES. N o56/95

VISTO:

SALTA, 23 de Marzo de 1995

Expediente No 8.037/94

La Resolución No 055/95 de esta Facultad, mediante la cual
se tiene por reintegrado al Prof. Jorge Eduardo Garzón a su cargo
regular de Jefe de Trabajos Practicas - Dedicacibn- Semiexclusiva
que ocupa en esta Facultad, a partir del 02/3/95;

Que con su partida se atendfa la designación de la Bach.
Claudia Villarreal Cantizana, con designación interina desde el
02/5/94 por el termino de un aüo, mientras dure la licencia
extraordinaria del Prof. Jorge E. Garzbon;

Que corresponde en consecuencia reintegrar a la Bach. Villa­
rreal Cantizana a su cargo regular de Auxiliar Docente de 1ra.
Categoria - Dedicacibn Semiexclusiva, a partir del 02/3/95;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTICULO .!Q.: Tener por finalizadas, a partir del 02 de Marzo de
1.995, las funciones de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación
Semiexclusiva que venia desempeóando la Bach. Claudia Villarreal
Cantizana.

ARTICULO 2o: Tener por reintegrada, a partir del 02 de Marzo del
aóo en curso, a la Bach. CLAUDIA SUSANA VILLARREAL CANTIZANA a su
cargo Regular de AUXILIAR DOCENTE DE 1ra. CATEGORIA - Dedicación
SEMI EXCLUSIVA de la asignatura Introduccibn a la Matematica que
ocupa en esta Facultad.

ARTICULO 3o: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal
para su toma de razdn y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

en

In, I0B
D

ACULTAD DQ CIENCIAS


